
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 липня 2022 року                          м. Сновськ                                             № 58 

 

Про встановлення дорожніх знаків 

 

З метою належного утримання і збереження доріг по місту Сновськ,      

керуючись статтями 27, 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 7, 9 Закону України «Про дорожній рух», статтями 19, 20 

Закону України «Про автомобільні дороги» виконавчий комітет  міської  

ради  в и р і ш и в: 

 

1. Відділу благоустрою та господарського забезпечення міської ради: 

1.1 Погодити з уповноваженими органами безпеки дорожнього руху 

Національної поліції України в Чернігівській області встановлення заборонних 

знаків 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено» на в’їзді до міста Сновськ з 

боку селища Березна та міста Городня; 

 1.2 Забезпечити після погодження з уповноваженими органами безпеки 

дорожнього руху Національної поліції України в Чернігівській області 

укладання договору з підрядником на виготовлення проектної документації та 

виготовлення і встановлення заборонних дорожніх знаків у визначених місцях.  

 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Карпенку В.М.: 

2.1 Забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті 

Сновської міської ради; 

 2.2 Направити дане рішення сектору поліцейської дільниці №1 міста 

Сновськ Корюківського РВП ГУ НП у Чернігівській області для контролю за 

дотриманням правил дорожнього руху. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 
 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕДВЕДЬОВ  


